
Ogłoszenie nr 510559851-N-2020 z dnia 30.12.2020 r.

Gmina Rychwał: Świadczenie usług marketingowo-doradczych w celu rozwoju gospodarczego
Gminy Rychwał

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 609975-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540227068-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Rychwał, Krajowy numer identyfikacyjny 31101919000000, ul. Plac Wolności  16,
62-570  Rychwał, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 063 2481001 w. 22, e-mail
przetargi@rychwal.pl, faks 632 481 055.
Adres strony internetowej (url): www.bip.rychwal.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Świadczenie usług marketingowo-doradczych w celu rozwoju gospodarczego Gminy Rychwał

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
G.271.12.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług marketingowo-doradczych polegających na
promowaniu walorów inwestycyjno-gospodarczych Gminy Rychwał oraz pobudzenia
aktywności gospodarczej w celu maksymalizacji wpływów do budżetu Gminy w szczególności z
tytułu podatku od środków transportowych. 2.Do obowiązków Wykonawcy wyłonionego w
ramach prowadzonego postępowania jest podjęcie wszystkich możliwych dozwolonych prawem
działań mających wpływ na skuteczne zwiększenie wpływów między innymi z tytułu podatku od
środków transportowych w trakcie trwania umowy: 1)pobudzanie aktywności przedsiębiorców w
szczególności prowadzących działalność gospodarczą w dziedzinie transportu, 2)promocja

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ff801d01-a3ac-42c6-9a94-8154...

1 z 3 30.12.2020, 11:22



terenów i walorów inwestycyjnych (w tym otoczenia podatkowego) Gminy Rychwał poprzez:
a)uczestnictwo w eventach branżowych, targach, spotkania biznesowych, aktywność w
Internecie, - docieranie do przedsiębiorców za pomocą kampanii telefonicznych, mailingowych,
kolportaż ulotek i materiałów marketingowych, umieszczenie tablic informacyjnych w
lokalizacjach o zwiększonym ruchu pojazdów oraz aktywne działania w mediach
społecznościowych, - współpraca przy organizacji wydarzeń promujących rozwój
przedsiębiorczości w Gminie Rychwał; - przekazywanie aktualnych informacji celem
zamieszczenia na stronie internetowej Gminy Rychwał zawierającej niezbędne informacje dla
rozwoju przedsiębiorczości, informacje o firmach z terenu Gminy, ulgach dla przedsiębiorców
itp. 3)pozyskiwanie nowych przedsiębiorców na terenie Gminy Rychwał a w szczególności
poprzez pomoc merytoryczną w zakładaniu na terenie Gminy Rychwał ich siedzib, oddziałów,
filii itd. przedsiębiorstw (utworzenie bazy biurowo-logistycznej umożliwiającej przeprowadzenie
kompleksowego procesu rejestracji przedsiębiorcy planującego prowadzić działalność
gospodarczą na terenie gminy Rychwał; 4)doradztwo na rzecz przedsiębiorców istniejących oraz
nowopowstających na terenie Gminy Rychwał w następującym zakresie: a)ubezpieczeń
społecznych, b)możliwości finansowania biznesu, c)leasingu itp. d)ubezpieczeń dotyczących
przedsiębiorców, e)wypełniania i wydawania druków identyfikacyjnych, f)wymaganych ustawą
o NIP załącznikach, g)zakresu zasad rejestracji w podatku VAT, h)form opodatkowania w
podatku dochodowym, i)form opodatkowania o podatkach lokalnych, j)procedurze nadanie
REGON, 5)udostępniania materiałów informacyjnych dotyczących ubezpieczeń społecznych,
podatków itp. 6)udostępnianie ofert pracy w nowozarejestrowanych przedsiębiorstwach,
7)promowanie w sieci Internet nowozarejestrowanych przedsiębiorstw, 8)kreowanie
świadomości roli przedsiębiorczości w rozwoju Gminy, 9)tworzenie warunków i możliwości
realizacji przedsięwzięć gospodarczych, 10)wdrażania innowacyjnych form kontaktu na linii
przedsiębiorca – samorząd, 11)ułatwianiu nawiązywania kontaktów pomiędzy samorządem a
środowiskiem biznesowym, 12)współpraca z organami administracji rządowej, z jednostkami
samorządu terytorialnego oraz ich jednostkami organizacyjnymi, organizacjami pozarządowymi
i instytucjami otoczenia biznesu, mająca na celu bieżący monitoring potrzeb podmiotów
zewnętrznych oraz Gminy w zakresie lokalizacji inwestycji oraz obsługę inwestorów i
świadczenie im wsparcia, w tym również w fazie przygotowawczej oraz po realizacji decyzji
inwestycyjnych; 13)współpraca z przedsiębiorcami oraz władzami gminy na etapie
opracowywania Studium i MPZP w ramach rozwoju przedsiębiorczości w gminie.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 75112000-4

Dodatkowe kody CPV: 79221000-9, 79342200-5, 79411100-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/11/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 422760

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ff801d01-a3ac-42c6-9a94-8154...

2 z 3 30.12.2020, 11:22



Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: E-MONACO Sp. z o.o.
Email wykonawcy: bjaskolski@gmail.com
Adres pocztowy: Stara Kamienica 139
Kod pocztowy: 58-512
Miejscowość: Stara Kamienica
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 619920.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 619920.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 619920.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Przewiduje się powierzenie podwykonawcy realizacji zamówienia w zakresie: pozyskiwania i
obsługi klientów, marketingu, prac w obszarze IT.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ff801d01-a3ac-42c6-9a94-8154...

3 z 3 30.12.2020, 11:22


